　　　　年　　　　月　　　　日
学生支援センター長　殿
	団体名
	

	顧問名
	印

	責任者名
	印


合　　宿　　願
下記のとおり合宿を行いたく、許可くださるようお願いします。
記
	目　　的
	

	宿泊先
	
	本学
	北海道科学大学合宿所　※１

	
	
	外部施設
	TEL(　      ) 　    －

	
	
	住所
	

	活動（練習）場所
	TEL( 　     )  　   －

	日程および参加人数
	月／日（曜）
	参加人数（名簿添付）
	顧問の

宿泊予定

	
	
	部　員
	顧　問
	その他
	計
	

	
	　   ／　    （ 　 ）
	
	
	
	
	

	
	　   ／　    （ 　 ）
	
	
	
	
	

	
	  　 ／　    （ 　 ）
	
	
	
	
	

	
	　 ／　    （ 　 ）
	
	
	
	
	

	特　記　事　項
	


※１　本学合宿所を使用する場合、協学会承認印と所属局長印が必要。
次ページの「合宿計画表」、および別紙「参加者名簿」を添付し、１ヵ月前までに提出すること。
	センター長
	
	
	受　付　印
	
	所属局長
	協学会承認印

	
	
	
	
	
	
	

	学生課長
	主任
	係
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


合　宿　計　画　表
	時　間
	第１日目
	第２日目
	第３日目
	第４日目
	第５日目
	第６日目
	第７日目
	第８日目
	時　間

	
	／
	／
	／
	／
	／
	／
	／
	／
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1：00

	2：00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3：00

	4：00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5：00

	6：00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7：00

	8：00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9：00

	10：00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11：00

	12：00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13：00

	14：00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15：00

	16：00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17：00

	18：00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19：00

	20：00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21：00

	22：00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23：00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


《大学以外の合宿所(地方)で行う場合の注意事項》

1 集合場所および目的地までの行程を詳しく上記「合宿計画表」に記入すること。

　(記載例)大学前集合→JR手稲駅→○○○(目的地)着

2 最寄りの病院を事前に確認すること。
3 緊急時の連絡者(携帯電話番号)を下記に記入すること。

	緊急時連絡者
	連絡者(合宿参加者)
	

	
	役職名および学科学年
	役職（　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学科　　　　年

	
	携帯電話番号
	　　　　　　　　－　　　　　　　　－


参　加　者　名　簿
	No.
	役職名
	学科学年
	氏　　名
	No.
	役職名
	学科学年
	氏　　名

	1
	
	
	
	26
	
	
	

	2
	
	
	
	27
	
	
	

	3
	
	
	
	28
	
	
	

	4
	
	
	
	29
	
	
	

	5
	
	
	
	30
	
	
	

	6
	
	
	
	31
	
	
	

	7
	
	
	
	32
	
	
	

	8
	
	
	
	33
	
	
	

	9
	
	
	
	34
	
	
	

	10
	
	
	
	35
	
	
	

	11
	
	
	
	36
	
	
	

	12
	
	
	
	37
	
	
	

	13
	
	
	
	38
	
	
	

	14
	
	
	
	39
	
	
	

	15
	
	
	
	40
	
	
	

	16
	
	
	
	41
	
	
	

	17
	
	
	
	42
	
	
	

	18
	
	
	
	43
	
	
	

	19
	
	
	
	44
	
	
	

	20
	
	
	
	45
	
	
	

	21
	
	
	
	46
	
	
	

	22
	
	
	
	47
	
	
	

	23
	
	
	
	48
	
	
	

	24
	
	
	
	49
	
	
	

	25
	
	
	
	50
	
	
	


1 本学の学生のみ記入すること

2 クラブ員名簿を添付する場合は、こちらの用紙は必要ありません。

